[image: image1.jpg]

Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения
Челябинской области

РЕШЕНИЕ № __1__
от 30.01.2015г.

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения от 24.12.2014г.№ 31 «О бюджете Петрозаводского сельского поселения на 2015  год и плановый период 2016 и 2017 годов»

   Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 18 Устава Петрозаводского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Петрозаводском сельском поселении, Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменение в решение Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения  от 24.12.2014г. № 31 «О бюджете Петрозаводского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

1) В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифру «2 367 250,00» заменить цифрой «2 767 250,00», в том числе безвозмездные поступления цифру «1 627 250,00» заменить «2 027 250,00»

2) в пункте 1 подпункте 2 цифру «2 367 250,00»  заменить цифрой «2 767 250,00»

3) приложение № 4,6 изложить в новой редакции (приложение № 1,2  к настоящему решению)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Петрозаводского сельского поселения

Л.Б. Уварова